МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2017 № 3508

г. Магадан

О присвоении почетных званий мэрии города Магадана

В соответствии с решением Магаданской городской Думы от 29.02.2008

№ 15-Д «Об установлении почетных званий города Магадана», постановлением

мэрии города Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении Порядка

присвоения почетных званий города Магадана, размера и порядка установления

ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города

Магадана», на основании решения комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана от 26.10.2017 № 9, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник культуры города

Магадана» за значительный вклад в развитие культуры города Магадана,

высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с

празднованием Дня работников культуры города Магадана:

Шлыкову Денису

Валерьевичу

_ заместителю директора муниципального

автономного учреждения культуры города

Магадана «Центр культуры»;

Петрову Дмитрию

Владимировичу

_ концертмейстеру муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования города

Магадана «Детская музыкальная школа»;

Костроминой

Надежде Леонидовне

_ преподавателю по классу фортепиано

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования города Магадана

«Детская музыкальная школа».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский